ZAPYTANIE NR 12 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Pakiet nr 16

1. Czy w pakiecie 16 pozycja1 i 7 Zamawiający dopuści nakrycie stolika Mayo w rozmiarze 78x144 cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
2. Czy w pakiecie 16 pozycja 1 Zamawiający dopuści  zestaw serwet do operacji biodra w składzie: a) serweta przylepna 250cm x 150cm, b) serweta z przylepnym wycięciem „U” 228cm x 260cm (rozmiar „U’- 20cm x 100cm), c) serweta przylepna 183cm x 183cm, d) serweta na stolik instrumentariuszki 200cm x 150cm, e) serweta na stolik Mayo 78cm x 144cm, f) osłona na kończynę 35cm x 100cm, g) 4 serwetki do rąk, h) 3 taśmy samoprzylepne 10cm x 55cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
3. Czy w pakiecie 16 pozycja 3 Zamawiający dopuści zestaw serwet operacyjnych do zabiegów artroskopowych w składzie: a) serweta 228cm x 300cm z otworem rozciągliwym elastometrycznym po średnicy 3cm, b) serweta nieprzylepna 150cm x 150cm, c) serweta na stolik instrumentariuszki 200cm x 150cm, d) serweta na stolik Mayo 78cm x 144cm, e) osłona na kończynę 35cm x 60cm, f) 4 serwetki do rąk, g) 2 taśmy samoprzylepne 10cm x 55cm.?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
4. Czy w pakiecie 16 pozycja nr 8 Zamawiający dopuści serwetę do zabiegów na kończynie w rozmiarze195 x 300 z rozciągliwym, samouszczelniającym się otworem o średnicy początkowej 3 cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
5. Czy w pakiecie 16 pozycja nr 9 Zamawiający dopuści serwetę 57x66 cm z otworem Ø 6,3 cm, samoprzylepnym?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
6. Czy w pakiecie 16 pozycja nr 10 i 11Zamawiający dopuści serwetę operacyjną, barierowa, wykonana z chłonnego i nieprzemekalnego laminatu dwuwarstwowego polipropylen/polietylen (bez zawartości włókniny wiskozowej i celulozy), o gram. min. 60 g/m2; niepyląca (I klasa palności); spełniająca wymogi Normy EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym standardzie w obszarze krytycznym, przesiąkalność płynów min. 200cm H2O dwuczęściowa 50 x 70cm z możliwością regulacji średnicy otworu 0-25cm.?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
7. Czy w pozycji 1,2 Zamawiający dopuści serwety, o gram min.60 g/m2 wykonane z chłonnego i nieprzemekalnego laminatu dwuwarstwowego polipropylenu/polietylenu (bez zawartości włókniny wiskozowej i celulozy), niepylące (I klasa palności); spełniające wymogi Normy EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym standardzie w obszarze krytycznym, przesiąkalność płynów min. 200cm H2O?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

Pakiet nr 12

1.Czy w pakiecie 12 poz.1.Zamawiający dopuści  papier krepowany pakowany po 100 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Czy w pakiecie 12 poz.4 Zamawiający dopuści papier krepowany w kolorze zielonym?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
3. Czy w pakiecie 12 poz.5 Zamawiający dopuści wskaźnik chemiczny formalinowy  w innmym rozmiarze?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
4. Czy w pakiecie 12 poz.14 Zamawiający omyłkowo wpisał rozmiar rękawa papierowo-foliowego 20x55x100m? i winno być 20x5,5x100m?

ODPOWIEDŹ: WINNO BYĆ 20X5,5X100 m.
5. Prosimy o wydzielenie z pakietu 12 poz.16 i 17 toreb foliowo - włókninowych i utworzenia oddzielnego pakietu, co umożliwi nam złożenie nowej konkurencyjnej oferty
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
6.  Czy w pakiecie 12 poz.18 Zamawiający dopuści taśmę wskaźnikową w rozmiarze 1,9 cm x 50 m?
ODPOWIEDŹ: W PAKIECIE 12 W POZYCJI 18 NIE MA TAŚMY WSKAŹNIKOWEJ.

